Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

________ 											№ ___

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 20.12.2013 № 313 «Об утверждении
Положения о департаменте строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства администрации Ханты-
Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 8 статьи 26, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2013 № 313 «Об утверждении Положения о департаменте строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) изменения, изложив пункт 14 главы 3 приложения к Решению в следующей редакции:
«14. Место нахождения Департамента – 628532, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Гагарина дом 19.».
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова
________________________  (подпись/расшифровка подписи)
«___» __________________
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
________________________ (подпись/расшифровка подписи) «___» __________________

2